BI ẩn số 3

Theo Thông lư s ố 90/2018/17-8TC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chín

Đơn vị: Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Gian CỘNG HÒA xÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Chương: 016 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày 05 tháng 4 năm 2024
CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ 1 NĂM 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016lN9-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi
tiết thì hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018ffT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/1T-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về

công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ
trợ.

Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang công khai tình hình th ực hiện dự toán thu-chi ngân
sách quý I năm 2024 như sau:

ĐV tỉnh: Triệu đồng

Dự Uĩởc thụtc Ước thực
Ước thực hiẹn quý

Số
,… hiện quy . I năm 2024 so vớI

Nọ1 dung toán h1ệnlDự toán _TT năm Inăm năm ( , !“ °/) cùng ky năm trước
2024 ty ẹ " (tỷ lệ %)

l 2 3 4 5 6

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 21'759 3.984 18,31 105,24

[ Nguồn ngân sách trong nước 21'759 3.984 18,31 105,24

1 Chi quản lý hành chính 21'759 338" 18,31 105,24

|_] Kinh phí thực hiện chế độ tự Chủ 18.448 3.984 21,60 117.80

12 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 3.311 0 0 0

Ngày 05 tháng 4 năm 2 2ỸÁẢ/—z"
CỤ TR 1 ƠNG

Lê Khánh Hưng